
Zarządzenie nr  3/2012 
Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 11 stycznia 2012r. 
 

w sprawie powołania komisji  dla  ustalenia norm zużycia paliwa przez autobus marki Jelcz. 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz.U. z 2001r nr 142, poz.1591 ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu marki Jelcz  L090 M/S nr rej. GKS V001 będącego 

własnością Gminy Lipusz  powołuję komisję  w następującym składzie: 

Marek Klasa – przewodniczący 
Maria Żywicka – członek 
Mirosława Stolc – członek 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                   

 
 
 


